[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
岸和田市長　様

	申請者（設置者）
	所在地

	名　称

	代表者

定款および登記事項の変更に係る誓約書

今般、障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に規定する指定特定相談支援事業所及び児童福祉法に規定する指定障害児相談支援事業所に係る指定を受けるにあたり、定款および登記事項に当該事業の記載が不十分または欠落しています。
つきましては、下記のとおり、定款および登記事項について、変更するとともに、変更後の定款および登記事項証明書（履歴事項全部証明書）を提出することを誓約します。

記

	変更前
	変更後

	定款について

	登記事項について

	変更後の定款および登記事項証明書
（履歴事項全部証明書）の提出予定日
	　　　　年　　月　　日